ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране, седалище и адрес гр. С., бул. „К. Д“ № 8-10, БУЛСТАТ [ЕИК], да заплати на „ЧЕЗ Разпределение България“ АД, ЕИК [ЕИК], седалище и адрес на управление гр. С., район Младост, бул. „Цариградско шосе“ № 159, БенчМ. Б. Ц, сумата от 1 689, 94 лв. (хиляда шестстотин осемдесет и девет лева и деветдесет и четири стотинки) разноски по делото за касационното производство. 	
	ОСЪЖДА Е.Г, ЕГН [ЕГН], адрес гр. Ш., [улица], да заплати на Комисията за енергийно и водно регулиране, седалище и адрес гр. С., бул. „К. Д“ № 8-10, БУЛСТАТ [ЕИК], сумата от 100 (сто) лева разноски по делото, представляваща юрисконсултско възнаграждение за производството по частната жалба.